
Stavba :
Objekt :

Jednotková 
cena

Celkem za 
dodávku

Jednotková 
cena

Celkem za 
dodávku

SIL/1 Svítidlo LED panelové, přisazené, 21W, IP54, ozn. A ks 63 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/2 Svítidlo LED panelové, přisazené, 42W, IP20, ozn. B ks 2 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

SIL/3 Svítidlo zářivkové nevýbušné, 36W, IP66, ozn. C ks 4 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/4 Svítidlo LED přisazené, 20W, IP20, ozn. D ks 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/5 Svítidlo LED nástěnné, 21W, IP54, ozn. E ks 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/6 Svítidlo LED nástěnné, 45W, IP54, ozn. F ks 2 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/7 Svítidlo LED závěsné, 50W, IP54, ozn. G ks 42 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/8 Svítidlo nouzové 4W, IP54, s akubaterií a piktogramem ozn.N ks 16 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/9 Vypínač jednopólový, 230V, 10A ks 14 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

SIL/10 Vypínač jednopólový, 230V, 10A, do vlhka ks 6 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/11 Přepínač střídavý, 230V, 10A ks 6 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/12 Přepínač střídavý, 230V, 10A, do vlhka ks 6 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/13 Přepínač křížový, 230V, 10A ks 2 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/14 Vypínač servisní 400V, 25A, IP54 ks 7 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/15 Zásuvka domovní, 230V, 16A ks 2 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/16 Přepěťová ochrana 3.st., ks 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/17 Krabice přístrojová ks 24 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/18 Krabicová rozvodka do zdi ks 15 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/19 Krabicová rozvodka Acidur ks 40 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/20 Skříň hlavního pospojování HOP m 2 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/21 Kabel CYKY 5C x 10 m 20 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/22 Kabel CYKY 5C x 2,5 m 440 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/23 Kabel CYKY 5C x 1,5 m 60 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/24 Kabel CYKY 3C x 2,5 m 105 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/25 Kabel CYKY 3A/C x 1,5 m 1240 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/26 Kabel CYKY 2A x 1,5 m 125 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/27 Ukončení vodičů do 10 mm2 ks 20 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/28 Ukončení vodičů do 2,5 mm2 m 121 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/29 Pospojovací vodič CY6 m 300 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/30 Drát FeZn 8 mm na podpěrách m 530 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/31 Drát FeZn 10 mm ks 60 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/32 Svorka zkušební ks 18 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/33 Svorka ostatní ks 60 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/34 Jímací tyč, vč. držáků ks 7 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/35 Ochranná trubka OT kpl 18 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/36 Pomocný, montážní a označovací materiál (15%), bez svítidel ks 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/37 Doplnění hlav.rozvaděče - jistič 63B/3, 63A ks 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/38 Demontáže stávajícího osvětlení v obou halách kpl 2 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/39 Revize, revizní zprávy kpl 2 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/40 Dokumentace skutečného provedení kpl 2 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/41 Stavební přípomoci kpl 2 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
SIL/42 Nový rozvaděč - hala I - obsahuje prvky viz rozpis níže:

Oceloplechová zápustná rozvodnice 600x600x200 mm (šxvxh)      
jmen. napětí:  3PEN ~ 50Hz, 400V/TN—S
jmen. proud :  63A
krytí:              IP 40/20
ochrana před úrazem el.proudem:  automatickým odpojením od 
zdroje dle ČSN 332000-4-41 , ed.3,

ks 1

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

přívodní vypínač třípolový 63/3, 63A ks 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
jednopolový jistič 16B/1,16 A ks 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
jednopolový jistič 10B/1,10 A ks 4 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
proudový chránič s jističem FI-2p, 16A, Ir=30mA ks 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
proudový chránič FI-4p, 63A, Ir=30mA ks 2 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
přepěťová ochrana T1+T2 kpl 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
pomocný a označovací materiál kpl 1 0 Kč 0 Kč

SIL/43 Podružný rozvaděč - hala II - obsahuje prvky viz rozpis níže:
Oceloplechová zápustná rozvodnice 600x800x200 mm (šxvxh)      
jmen. napětí:  3PEN ~ 50Hz, 400V/TN—S
jmen. proud :  63A
krytí:              IP 40/20
ochrana před úrazem el.proudem:  automatickým odpojením od 
zdroje dle ČSN 332000-4-41 , ed.3,

ks 1

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

přívodní vypínač třípolový 63/3, 63A ks 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
třípólový jistič *C/3, *A, dle In motorů ks 2 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
třípólový jistič 16B/3, 16A ks 5 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
jednopolový jistič 16B/1,16 A ks 2 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Množství
Dodávka (Kč) Montáž (Kč)

Důležité upozornění: 
Konkrétní výrobky v projektu D.1.4.4 Elektro jsou uvedeny pouze jako přiklad  * vždy se bude jednat o typ zařízení (nebo produktu), které splňuje veškeré 
předepsané požadavky a stejné technické parametry.

Haly Benešov I a II Profese:
Elektroinstalace Elektroinstalace

Číslo 
položky

Popis položky
Měrná 

jednotka



jednopolový jistič 10B/1,10 A ks 6 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
přepěťová ochrana T1+T2 kpl 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
pomocný a označovací materiál kpl 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM 0 Kč 0 Kč

Přesné typy svítidel, ovladačů a zásuvek určí investor.



1

2


